
Protokół nr XI/2025 
sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 27.01.2025r. 
 
Ad. 1. Obrady XI sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 15:05  Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Robert Rędzia i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila 
Dziewierza, Zastępcę Wójta Gminy Pana Krzysztofa Solę, Sekretarza Gminy Pana 
Andrzeja Pawluczyka, Skarbnik Gminy Panią Ilonę Starzyńską oraz Radcę Prawną Panią 
Sylwię Dąbrowską. 
Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Na sesji 
obecni byli radni według listy obecności, która została dołączona do materiałów z sesji. 
(Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
     
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.   
3. Przyjęcie protokołu z: 

A. IX Sesji 
B. X Sesji 

4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.    
6. Wystąpienie przybyłych gości 
7. Podjęcia uchwał: 

A. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/7/2023 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 26 
stycznia 2023r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Jedlińsk -  projekt nr 1, 

B. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/55/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 
października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – projekt nr 2, 

C. w sprawie rozpatrzenia petycji - projekt nr 3, 
D. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy Jedlińsk – 

projekt nr 4, 
E. zmieniającej uchwałę Rady Gminy Jedlińsk nr LVI/55/2023 z dnia 26 

października 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla 
niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej niż określona w ustawie  
o finansowaniu zadań oświatowych – projekt nr 5, 

F. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2025 – 2029  
– projekt nr 6, 

G. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok – projekt nr 7. 
8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad XI Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   
 
 
  



Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad 
Przewodniczący Rady Pan Robert Rędzia złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad 
o projekt uchwały nr 8 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zamiany Nr 1 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk obejmujący 
obszar w obrębie części miejscowości Bierwiecka Wola, Janki, Jedlińsk, Lisów, Nowe 
Zawady, Płasków, Piaseczno. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie rozszerzenie projektu porządku obrad. 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 13 głosami za przyjęto zmianę porządku 
obrad.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), 
Mateusz Kucharczyk (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Justyna Dryja (ZA), Agnieszka Maj (ZA), 
Lidia Żurowska (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Robert Rędzia (ZA), Ewa Ofiara (ZA), 
Elżbieta Łoboda (ZA), Anna Rodak-Broda (WSTRZYMAŁA SIĘ), Tomasz Plewiński (ZA), 
Iwona Filozof (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA). 
 
Przewodniczący odczytał rozszerzony porządek obrad. Zapytał Radnych o uwagi 
do proponowanego porządku obrad. Brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad. 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto porządek obrad.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Anna 
Rodak-Broda (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Grzegorz Gut 
(ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Justyna 
Dryja (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Iwona Filozof (ZA), Ewa Ofiara 
(ZA), Robert Rędzia (ZA). 
 
Porządek obrad sesji: 
8. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
9. Przyjęcie porządku obrad.   
10. Przyjęcie protokołu z: 

C. IX Sesji 
D. X Sesji 

11. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  

12. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.    
13. Wystąpienie przybyłych gości 
14. Podjęcia uchwał: 

A. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/7/2023 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 26 
stycznia 2023r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Jedlińsk -  projekt nr 1, 

B. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/55/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 
października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela 



nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  – projekt nr 
2, 

C. w sprawie rozpatrzenia petycji - projekt nr 3, 
D. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy Jedlińsk – 

projekt nr 4, 
E. zmieniającej uchwałę Rady Gminy Jedlińsk nr LVI/55/2023 z dnia 26 

października 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla 
niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej niż określona w ustawie  
o finansowaniu zadań oświatowych – projekt nr 5, 

F. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2025 – 2029  
– projekt nr 6, 

G. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok – projekt nr 7, 
H. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zamiany Nr 1 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk obejmujący obszar w obrębie 
części miejscowości Bierwiecka Wola, Janki, Jedlińsk, Lisów, Nowe Zawady, 
Płasków, Piaseczno – projekt nr 8.  

8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad XI Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   
 
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z IX i X Sesji. 
 
Ad. 3A. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14  głosami przyjęto protokół z IX 
Sesji. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Elżbieta Łoboda (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Iwona Filozof 
(ZA), Robert Rędzia (ZA), Justyna Dryja (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Anna Rodak-Broda 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Ewa 
Ofiara (ZA), Agnieszka Maj (ZA). 
 
Ad. 3B. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14  głosami przyjęto protokół z X Sesji. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), 
Grzegorz Podgórzec (ZA), Justyna Dryja (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Elżbieta Łoboda 
(ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Iwona Filozof (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Agnieszka Maj 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Barbara Kołodziejska 
(ZA), Tomasz Plewiński (ZA). 
 
Ad. 4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  
w okresie międzysesyjnym, ewentualnie informacje Przewodniczących stałych 
Komisji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia przedstawił pisma, które wpłynęły 
do Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposobach ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy. 
 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Tomasz Plewiński 
poinformował, że Komisja obradowała 20 stycznia 2025 roku. Przedmiotem posiedzenia 
Komisji była petycja wniesiona przez Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli  



w sprawie o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, 
zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz  
o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak, aby 
Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 Konstytucji 
Rzeczypospolitej Polskiej. Przewodniczący Komisji wskazał, iż  w pierwszej kolejności 
Komisja dokonała sprawdzenia możliwości załatwienia petycji. Po przeanalizowaniu 
żądań wnoszącego petycję uznała jednogłośnie sześcioma głosami przedmiotową 
petycję za niezasadną. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Grzegorz Gut poinformował, że Komisja 
obradowała  23 stycznia 2025 roku. Przedmiotem posiedzenia Komisji było 
przedstawienie i omówienie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za okres od maja 
2024r. do grudnia 2024r. Przewodniczący Komisji wskazał, że po analizie 
przedłożonego sprawozdania odbyło się głosowanie nad jego przyjęciem. Sprawozdanie 
zostało przyjęte jednogłośnie siedmioma glosami za przez członków Komisji Rewizyjnej.  
 
Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Promocji Gminy Pan Marcin 
Drewnowski poinformował, że Komisja obradowała  27 stycznia 2025 roku. Tematem 
posiedzenia komisji było zaopiniowanie projektów uchwał na sesję w zakresie 
tematycznym Komisji. Projekt uchwały nr 4 dotyczył wyrażenia opinii w przedmiocie 
zmiany granic Gminy Jedlińsk. Szczegółowych wyjaśnień w zakresie omawianej uchwały 
udzieliła Pani Klaudia Lisowska. Członkowie Komisji jednogłośnie  5 głosami za przyjęli 
proponowany projekt uchwały. Następnie przystąpiono do omawiania projektu nr 8 
dotyczącego przystąpienia do sporządzenia zamiany Nr 1 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk obejmujący obszar w obrębie części 
miejscowości Bierwiecka Wola, Janki, Jedlińsk, Lisów, Nowe Zawady, Płasków, 
Piaseczno. Szczegółowych wyjaśnień w zakresie omawianej uchwały udzielił Pan 
Krzysztof Sola – Zastępca Wójta Gminy. Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami za 
przyjęli proponowany projekt uchwały. W sprawach różnych Radna Elżbieta Łoboda 
oraz Radny Mateusz Kucharczyk zgłosili nieprawidłowe działanie oświetlenia ulicznego 
w miejscowościach Jedlińsk oraz Narty. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan 
Mateusz Kucharczyk poinformował, że Komisja obradowała 27 stycznia 2025 roku. 
Obecnych było 7 członków Komisji. Przedmiotem posiedzenia komisji było 
zaopiniowanie dwóch projektów uchwał na sesję w zakresie tematycznym Komisji. 
Projekt uchwały nr 1 w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Jedlińsk oraz projekt uchwały nr 2 w sprawie zmiany uchwały Rady 
Gminy Jedlińsk w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dotyczyły 
wprowadzenia przyjmowania przez PSZOK tekstyliów i odzieży z uwagi na zmianę 
przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Członkowie Komisji 
jednogłośnie  pozytywnie przyjęli proponowane projekty uchwał nr 1 i 2. 
 
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa Ofiara poinformowała,  
że Komisja obradowała 27 stycznia 2025 roku tematem posiedzenia komisji było 
zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 



początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach za 2024 rok oraz 
zaopiniowanie projektu uchwały nr 5 zmieniającego uchwałę Rady Gminy Jedlińsk nr 
LVI/55/2023 z dnia 26 października 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 
dotacji dla niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej niż określona w ustawie  
o finansowaniu zadań oświatowych. Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowali proponowane projekty uchwał. 
 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Pani Lidia Żurowska poinformowała, że 
Komisja obradowała 27 stycznia 2025r. tematem posiedzenia komisji było 
zaopiniowanie 2 uchwał w zakresie tematycznym komisji. Projekty uchwał zostały 
zaopiniowane jednogłośnie pozytywnie.  
 
Ad. 5.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia oddał głos Wójtowi Gminy, który 
przedstawił najważniejsze wydarzenia, które miały miejsce w okresie międzysesyjnym. 
Należą do nich: 

• podniesienie bezpieczeństwa na terenie gminy, 
• opracowanie na wniosek mieszkańców Klwat dokumentacji ograniczenia 

tonażowego od Wielogóra, ul. Kwiatowa poprzez miejscowość Klwaty, 
• podjęcie rozmów w sprawie przywrócenia skrętu w prawo wraz z sygnalizacją 

świetlną do Jedlińska oraz przywrócenie wjazdu do Jedlińska od strony 
Warszawy, 

• przebudowa ul. Lipowej w Jedlińsku, 
• zamontowanie pulsacyjnego znaku Stop na skrzyżowaniu Bierwiecka Wola – 

Płasków wraz z drogą powiatową oraz na skrzyżowaniu Wola Gutowska – Narty,  
• wykonanie dokumentacji i pozyskanie środków na chodnik w Kępinach  

i Jedlance, 
• zmiana organizacji ruchu w miejscowości Jedlińsk, 
• aplikacja o środki zewnętrzne z różnych programów,  
• kanalizacja Wsola-Wielogóra, 
• apel do sołtysów o obecność na sesjach Rady Gminy oraz większe zaangażowanie 

w pracę sołtysa. 
 
Ad. 6. Wystąpienie przybyłych gości. 
W obradach sesji uczestniczyła Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jedlińsku Pani Agnieszka Podgórska-Zdyb. Pani Dyrektor podziękowała 
za wybór jej osoby w konkursie na Dyrektora SPZOZ w Jedlińsku, poprosiła o zgłaszanie 
wszelkich spraw które wymagają ulepszenia bądź zmian, jak również wskazała, iż od 
lutego br. wprowadzi ankiety dla pacjentów mające na celu usprawnienie pracy SPZOZ.   
 
Ad. 7. Podjęcia uchwał:  
Ad 7A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/7/2023 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 26 stycznia 
2023r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Jedlińsk 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 1 i poprosił Radę o głosowanie. 
 



W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr  
XI/1/2025 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/7/2023 Rady Gminy Jedlińsk  
z dnia 26 stycznia 2023r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Jedlińsk. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Grzegorz Podgórzec (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Iwona 
Filozof (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Robert Rędzia (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Mateusz 
Kucharczyk (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Grzegorz 
Gut (ZA), Justyna Dryja (ZA). 
 
Ad. 7B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 2 w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/55/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 
30 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XI/2/2025 w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/55/2019 Rady Gminy Jedlińsk  
z dnia 30 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Grzegorz Podgórzec (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Iwona Filozof (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Marcin 
Drewnowski (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Robert Rędzia (ZA), 
Justyna Dryja (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Agnieszka Maj (ZA), Grzegorz Gut (ZA). 
 
Ad. 7C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 3 w sprawie rozpatrzenia petycji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XI/3/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Robert Rędzia (ZA), Iwona Filozof (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), 
Agnieszka Maj (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Mateusz Kucharczyk 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Justyna 
Dryja (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA).  
 



Ad.7D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 4 w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy 
Jedlińsk. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XI/4/2025 w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy 
Jedlińsk. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Tomasz Plewiński (ZA), Robert Rędzia (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Iwona Filozof (ZA), 
Elżbieta Łoboda (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), 
Lidia Żurowska (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Justyna Dryja 
(ZA),Mateusz Kucharczyk (ZA). 
 
Ad.7E. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 zmieniającą uchwałę Rady Gminy Jedlińsk nr LVI/55/2023 z dnia 26 października 
2023r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznego przedszkola 
w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XI/5/2025 zmieniającą uchwałę Rady Gminy Jedlińsk nr LVI/55/2023 z dnia 26 
października 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla 
niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej niż określona w ustawie  
o finansowaniu zadań oświatowych. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Iwona Filozof (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Justyna Dryja (ZA), 
Anna Rodak-Broda (ZA), Robert Rędzia (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Ewa Ofiara (ZA), 
Marcin Drewnowski (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Grzegorz Gut (ZA). 
 
Ad.7F. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 6 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2025 – 2029. 
 
Głos zabrała Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska, która szczegółowo omówiła 
wszystkie zmiany w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Jedlińsk na lata 2025 – 2029 oraz w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy na 2025 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XI/6/2025 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 
2025 – 2029. 
 



Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Marcin Drewnowski (ZA), Iwona Filozof (ZA), Justyna Dryja (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), 
Tomasz Plewiński (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Mateusz Kucharczyk 
(ZA), Ewa Ofiara (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Agnieszka Maj 
(ZA), Grzegorz Gut (ZA). 
 
Ad.7G. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 7 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok.  
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XI/7/2025 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Marcin Drewnowski (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Justyna Dryja (ZA), Iwona 
Filozof (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Ewa 
Ofiara (ZA), Agnieszka Maj (ZA). 
 
Ad.7H. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 8 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zamiany Nr 1 miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk obejmujący obszar w obrębie 
części miejscowości Bierwiecka Wola, Janki, Jedlińsk, Lisów, Nowe Zawady, Płasków, 
Piaseczno. 
 
Radna Anna Rodak-Broda zwróciła się z pytaniem o wyjaśnienie czyją własnością jest 
droga której dotyczy zmiana planu. Odpowiedzi udzielił Radny Marcin Drewnowski 
wyjaśniając, iż jest ona własnością inwestora i koliduje z zamierzoną inwestycją. 
 
Następnie głos zabrał Sołtys sołectwa Piaseczno Pan Marek Janiec, który zapytał czy są 
znane dane inwestora oraz co planuje tam wybudować. Odpowiedzi udzielił Pan 
Krzysztof Sola Zastępca Wójta Gminy, który wskazał kto jest inwestorem jak również 
wyjaśnił na czym będzie polegała inwestycja oraz z czego wynika zmiana planu 
zagospodarowania przestrzennego wynikająca ze zmiany przedmiotowej uchwały.  
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XI/8/2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zamiany Nr1 miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk obejmujący obszar  
w obrębie części miejscowości Bierwiecka Wola, Janki, Jedlińsk, Lisów, Nowe 
Zawady, Płasków, Piaseczno. 
  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Tomasz Plewiński (ZA), Justyna Dryja (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Mateusz Kucharczyk 
(ZA), Iwona Filozof (ZA), Robert Rędzia (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Grzegorz 
Podgórzec (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Ewa Ofiara 
(ZA), Marcin Drewnowski (ZA). 



8. Sprawy różne. 
 
Radna Anna Rodak-Broda zwróciła się z zapytaniem do Przewodniczącego Rady Gminy   
o to czy będzie zmiana dnia oraz godziny sesji Rady Gminy. Pan Przewodniczący 
wyjaśnił, że kwestia ta zostanie rozważona.  
 
Sołtys sołectwa Wielogóra Pan Leszek Dryja podziękował za podjęcie uchwały  
w sprawie negatywnej opinii dla zmiany granic administracyjnych Gminy Jedlińsk, 
polegających na włączeniu do Gminy Miasta Radomia, ul. Orkana w Wielogórze.  
 
Głos zabrała także mieszkanka Pani Bożena Partyga, która odczytała artykuł w sprawie 
narodu polskiego oraz zadała pytanie czy na terenie naszej gminy jest przewidywane 
spotkanie z kandydatem na prezydenta RP. W odpowiedzi Pan Wójt wyjaśnił, że 
oficjalnie nikt nie zgłosił się z taki zapytaniem.  
 
O godz. 16:17 salę obrad opuściła radna Anna Rodak-Broda. 
 

Ad. 9. Przewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia o godzinie 16:29 zamknął obrady 
XI sesji Rady Gminy.  

 
 
 
Obradom Przewodniczył 

            Przewodniczący Rady Gminy 
            Robert Rędzia 

 Protokołowała:  
 Wioleta Siwiarek  
 
 
 
 


